



060000, Республика Казахстан,
город Атырау, улица
Кожакеева, дом 25
Эл./адрес: ernar.atr@yandex.kz

исх./№ 117/
от /10.08.2021 г.

ТОО «РТИ-АНПЗ»

ИП «Эра-Строй» выражает Вам своё почтение, и просит рассмотреть коммерческое предложение на приобретение следующего товара:

Наименование	Количество	Цена за ед. с НДС	Итого с НДС
Пика	20 шт	17 000	340 000
Диски абразивные армированные 41 400 4 32 A 24 R	40 шт	6 000	240 000
Вилка кабельная СС11	30 шт	5 200	156 000
Розетка кабельная СС11	10 шт	5 150	51 500
Электроды ОЗН-350 Ø 4мм	20 кг	3 500	70 000
Электроды ОМГ-Н Ø 4мм	20 кг	5 900	118 000
Составной ключ для шуруповерта - 23 мм и 6- гранник 38 мм	1 шт	950 000	950 000
Ключ для квадратных шурупов ДС на 20 мм	1 шт	157 000	157 000
Ключ для квадратных шурупов ДС на 18 мм	1 шт	156 500	156 500
	1 шт	209 000	209 000

Ключ для прямоугольных шурупов на 24 x 28 мм			
Ключ для прямоугольных шурупов на 21 x 28 мм	1 шт	216 000	216 000
Ключ для прямоугольных шурупов на 21 x 28 мм	1 шт	176 500	176 500
Ключ для прямоугольных шурупов на 21 x 28 мм	1 шт	167 000	167 000
Ключ 6-гранный SL для болтов на 38 мм	1 шт	159 000	159 000
Ключ 6-гранный SL для болтов на 36 мм	1 шт	153 000	153 000
Ключ для квадратных шурупов SL на 23 мм	1 шт	153 200	153 200
Ключ для квадратных шурупов SL на 23 мм	1 шт	184 000	184 000
Ключ для болтов с шестигранной головкой на 41 мм	1 шт	153 500	153 500
Ключ для болтов с шестигранной головкой на 36 мм	1 шт	153 450	153 450
Ключ для квадратных шурупов и гаек на 24 мм	1 шт	124 000	124 000
Ключ для квадратных шурупов и гаек на 23 мм	1 шт	65 780	526 240
Шлифовальный круг 254*32*25,4 мм	8 шт	90 000	90 000
Ремень для рельсошлифовального станка Geismar	1 шт		
Итого с НДС			4 703 890

1. Срок поставки – 40-60 дней с момента оплаты.
2. Условия поставки – самовывоз в г. Атырау

Исп. Краснова Н.В. - +77028218266 (nadya88_08@mail.ru)

Исп. Директор ИП «Эра-Строй»

Краснова Н.В.



